
 

 

Stabdžių suportų kreipiančiųjų tepalas VERYLUBE 

 

Specialus, aukštai temperatūrai atsparus purškiamas stabdžių suportų kreipiančiųjų tepalas.  

Naudojamas kaskart keičiant stabdžių kaladėles, arba atliekant kitus stabdžių sistemos aptarnavimus.  

Techniniai duomenys: 
 

➢ Tirštumo klasė    NLGI 2 
➢ Spalva     Žalia 
➢ Skvarbumas prie 25 °С ,mmˉ ¹  280 
➢ Lašo išskyrimo temperatūra, °C  284 
➢ Susivirinimo apkrova, N   2930 
➢ Kritinė apkrova, N   1380 

Privalumai: 

➢ Užtikrina greitą ir tikslų stabdžių kaladėlių prispaudimą stabdant ir greitą jų atleidimą baigus 

stabdyti (tausojamos kaladėlės ir diskai). 

➢ Dėl tikslaus kaladėlių prispaudimo stabdymo metu nebūna cypimo ar kitų pašalinių garsų. 

➢ Dėl tepalo atsparumo aukštai temperatūrai (darbinė -35...+400 °С.) stabdžiai efektyviai veikia visą 

laiką iki kito numatyto stabdžių kaladėlių keitimo net ir esant žemai aplinkos temperatūrai. 

➢ Tepalas neveikia (negadina) guminių detalių. 

➢ Purškiamas tepalas patogesnis naudoti sunkiai pasiekiamose vietose. 

Naudojimo būdas: 

1. Išsukti suporto kreipiančiąsias ir nuvalyti seno tepalo likučius, bei kitus nešvarumus. 

2. Stipriai supurtyti balionėlį. 

3. Užpurkšti kelis tepalo sluoksnius ant detalių (prieš purškiant kitą sluoksnį leisti apdžiūti prieš tai 

purkštam). 

4. Viską surinkti pagal automobilio gamintojo reikalavimus. 

Įpakavimas: 

              Aerozolinis balionas 320 ml                                                XB 40019 

 

 


